

T & T SOLUÇÕES ATACADISTAS LTDA

Página 1 de 2.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO - RJ

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 09.818/2022

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: Aquisição de itens de material de expedientes.

ANEXO - III

PROPOSTA DE PREÇOS

A empresa **T & T SOLUÇÕES ATACADISTAS LTDA**, estabelecida na Rua 10 de Junho, nº 64, Centro, Sumidouro - RJ, CEP: 28.637-000, telefone: (22) 99202-0726, e-mail: tetsa2022@gmail.com, inscrita no CNPJ sob nº 45.042.273/0001-37, neste ato representada por Tulio Vogas Figueira Custódio, cargo Sócio Gerente, RG nº 23.735.767-8, CPF nº 145.956.607-66, Rua Alfredo Chaves, nº 160, Centro, Sumidouro - RJ, CEP: 28.637-000, vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital de Pregão Eletrônico nº 028/2023 em epigrafe que tem por objeto Aquisição de itens de material de expedientes, conforme segue:

ITEM	Nº REGISTRO	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	Valor UNITÁRIO	Valor Total
01	338468	Lápis de cor com 12 cores	Caixa	5	PIRILAMPO	37,98	189,90
02	361695	Lápis de cor aquarelável 12 cores	Caixa	3	OURO	35,98	107,94
03	359998	Hidrocor ponta fina 12 cores	Caixa	3	LEO	23,18	69,54
04	435041	Caneta esferográfica ponta fina azul - cx com 50 unid	Caixa	1	COMPACTOR	36,90	36,90
05	278634	Pincel atômico vermelho descartável	Unid	6	BRW	3,61	21,66
06	402331	Caneta nanquim 0,2 descartável	Unid	2	NC	0,00	0,00
07	402331	Caneta nanquim 0,4 descartável	Unid	2	NC	0,00	0,00
08	402331	Caneta nanquim 0,6 descartável	Unid	2	NC	0,00	0,00
09	402331	Caneta nanquim 0,8 descartável	Unid	2	NC	0,00	0,00
10	467745	Pinças com pescador para overloque	Unid	20	NC	0,00	0,00
11	358683	Papel couchê branco A4 180g/m² - 50 folhas	Pc	10	USA	20,01	200,10
12	200593	Folhas papel kraft 66 x 96 cm 180g/m²	Unid	200	GRAFICA	4,60	920,00
13	244304	Pincel marcador recarregável - específico para quadro branco - ponta de poliéster 6.0 mm - escrita 2.3 mm - ponta e refil substituíveis - cor preta	Unid	12	JOCAR	33,38	400,56
14	244303	Pincel marcador recarregável - específico para quadro branco - ponta de poliéster 6.0 mm - escrita 2.3mm - ponta e refil substituíveis - cor azul	Unid	12	JOCAR	33,38	400,56
15	244305	Pincel marcador recarregável - específico para quadro branco - ponta de poliéster 6.0 mm - escrita 2.3 mm - ponta e refil substituíveis - cor vermelha	Unid	12	JOCAR	33,38	400,56
16	337761	Pincel marcador recarregável - específico para quadro branco - ponta de poliéster 6.0 mm - escrita 2.3 mm - ponta e refil substituíveis - cor verde	Unid	12	NC	0,00	0,00
17	335527	Tubo cola branca líquida 90 g	Unid	20	PIRA	5,40	108,00
18	69140	Folhas papel cartão branco - 180g/m² - 50 x 70	Unid	100	GRAFICA	1,70	170,00
19	32352	Lápis grafite 9B	Unid	12	NC	0,00	0,00
20	316271	Lápis grafite HB	Unid	12	SERELEPE	1,60	19,20
21	200711	Borracha verde	Unid	12	MERCUR	3,80	45,60
22		Rolo de fita crepe - 24mm x 50m	Unid	15	EURO	5,71	85,65
23	406522	Régua de 30 cm de plástico	Unid	20	WALEU	1,55	31,00
24	406522	Régua de 60 cm de plástico	Unid	20	WALEU	9,03	180,60
25	282409	Folhas de lixa para madeira 120 grãos	Unid	5	NC	0,00	0,00
26	283560	Tesoura média - cabo anatômico e lâmina de 13cm	Unid	20	OFFICER	12,06	241,20
27	61530	Tesoura para tecido - cabo anatômico e lâmina de 23 cm	Unid	20	BRW	130,70	2.614,00
28	30872	Pincel redondo nº 2 para aquarela - premium	Unid	5	LEO	17,10	85,50
29	30872	Pincel redondo nº 4 para aquarela - premium	Unid	5	LEO	19,60	98,00
30	30872	Pincel redondo nº 8 para aquarela - premium	Unid	5	LEO	35,00	175,00
31	30872	Pincel redondo nº 12 para aquarela - premium	Unid	5	LEO	54,40	272,00

Assinatura e Carimbo

45.042.273/0001-37
T&T SOLUÇÕES ATACADISTAS LTDA
Rua 10 de Junho, nº 64
Centro Sumidouro-RJ

ITEM	Nº REGISTRO	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	Valor UNITÁRIO	Valor Total
32	386975	Bloco de papel vegetal A4 120g/m²	Unid	10	NC	0,00	0,00
33	262604	Folha de papel canson branco A4 180g/m²	Unid	2.000	USA	1,89	3.780,00
34	262604	Folha de papel canson branco A3 180g/m²	Unid	200	NC	0,00	0,00
35	396636	Lápis grafite 2B	Unid	12	LEO	1,20	14,40
36	272350	Lápis grafite 4B	Unid	12	LEO	5,90	70,80
37	334184	Lápis grafite 6B	Unid	12	LEO	3,00	36,00
38	394469	Régua de 1 metro (100m) - plástico transparente	Unid	30	NC	0,00	0,00
39	150971	Cartucho de reposição (refil) para pincel marcador recarregável- específico para quadro branco- ponta de poliéster 6.0 mm- escrita 2.3 mm- ponta e refil substituíveis cor preta	Unid	24	LEO	11,00	264,00
40	397049	Cartucho de reposição (refil) para pincel marcador recarregável - específico para quadro branco - ponta de poliéster 6.0 mm - escrita 2.3 mm - ponta e refil substituíveis - cor azul	Unid	24	LEO	11,00	264,00
41	397049	Cartucho de reposição (refil) para pincel marcador recarregável - específico para quadro branco - ponta de poliéster 6.0 mm - escrita 2.3 mm - ponta e refil substituíveis - cor verde	Unid	24	NC	0,00	0,00
42	407563	Cartucho de reposição (refil) para pincel marcador recarregável - específico para quadro branco - ponta de poliéster 6.0 mm - escrita 2.3 mm - ponta e refil substituíveis - cor vermelha	Unid	24	LEO	11,00	264,00
43		Ponta sobressalente de reposição para pincel marcador recarregável - específico para quadro branco - ponta de poliéster 6.0 mm - escrita 2.3 mm - pacote com 3 unis	Unid	48	LEO	4,66	223,68
						TOTAL:	
						R\$ 11.790,35	

INFORMAR VALOR TOTAL: R\$ 11.790,35 (onze mil e setecentos e noventa reais e trinta e cinco centavos).

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO: BRASIL AGÊNCIA: 3854-7 CONTA CORRENTE: 13085-0

A validade desta proposta é de 90 (noventa) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos.

Sumidouro, 22 de Abril de 2023.

Tarcísio Vogas Figueira Custódio
Sócio Gerente
CPF: 057.461.547-41 / RG: 25.630.744-8 DIC - RJ

45.042.273/0001-37
T&T SOLUÇÕES ATACADISTAS LTDA
Rua 10 de Junho, nº 64
Centro Sumidouro-RJ

Assinatura e Carimbo